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Lampiran 10 Hasil Perhitungan Peramalan 

Naive 

 

Moving Average (2 bulan) 

 

Moving Average (3 bulan) 

 

 

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error] Error % RSFE [RSFE] CUM MAD TRACK SIG

1 Jan-18 216 ME 1,36

2 Feb-18 231 216 15 225 15 6% 15 15 15,00 1,00 MSE 20031,00

3 Mar-18 242 231 11 121 11 5% 26 26 13,00 2,00 MAD 32,82

4 Apr-18 198 242 -44 1936 44 22% -33 70 23,33 -1,41 MAPE 14%

5 Mei-18 177 198 -21 441 21 12% -65 91 22,75 -2,86

6 Jun-18 201 177 24 576 24 12% 3 115 23,00 0,13

7 Jul-18 209 201 8 64 8 4% 32 123 20,50 1,56

8 Agu-18 195 209 -14 196 14 7% -6 137 19,57 -0,31

9 Sep-18 289 195 94 8836 94 33% 80 231 28,88 2,77

10 Okt-18 211 289 -78 6084 78 37% 16 309 34,33 0,47

11 Nov-18 247 211 36 1296 36 15% -42 345 34,50 -1,22

12 Des-18 231 247 -16 256 16 7% 20 361 32,82 0,61

Jumlah 2647 2416 15 20031 361 159%

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error]
Error / 

Demand
RSFE

Cum 

[Error]

CUM 

MAD

TRACK 

SIG

1 Jan-18 216 ME 1,55

2 Feb-18 231 MSE 1289,88

3 Mar-18 242 223,50 18,50 342,25 18,50 0,08 18,50 18,50 18,50 1,00 MAD 26,65

4 Apr-18 198 236,50 -38,50 1482,25 38,50 0,19 -20,00 57,00 57,00 -0,35 MAPE 12%

5 Mei-18 177 220,00 -43,00 1849,00 43,00 0,24 -63,00 100,00 50,00 -1,26

6 Jun-18 201 187,50 13,50 182,25 13,50 0,07 -49,50 113,50 37,83 -1,31

7 Jul-18 209 189,00 20,00 400,00 20,00 0,10 -29,50 133,50 33,38 -0,88

8 Agu-18 195 205,00 -10,00 100,00 10,00 0,05 -39,50 143,50 28,70 -1,38

9 Sep-18 289 202,00 87,00 7569,00 87,00 0,30 47,50 230,50 38,42 1,24

10 Okt-18 211 242,00 -31,00 961,00 31,00 0,15 16,50 261,50 37,36 0,44

11 Nov-18 247 250,00 -3,00 9,00 3,00 0,01 13,50 264,50 33,06 0,41

12 Des-18 231 229,00 2,00 4,00 2,00 0,01 15,50 266,50 29,61 0,52

Jumlah 2647 2184,5 15,5 12898,75 266,5 120%

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error]
Error / 

Demand
RSFE [RSFE]

CUM 

MAD

TRACK 

SIG

1 Jan-18 216 ME -0,44

2 Feb-18 231 MSE 1340,67

3 Mar-18 242 MAD 26,89

4 Apr-18 198 230,00 -32,00 1024,00 32,00 0,16 -32,00 32,00 32,00 -1,00 MAPE 12%

5 Mei-18 177 224,00 -47,00 2209,00 47,00 0,27 -79,00 47,00 23,50 -3,36

6 Jun-18 201 206,00 -5,00 25,00 5,00 0,02 -84,00 52,00 17,33 -4,85

7 Jul-18 209 192,00 17,00 289,00 17,00 0,08 -67,00 69,00 17,25 -3,88

8 Agu-18 195 196,00 -1,00 1,00 1,00 0,01 -68,00 70,00 14,00 -4,86

9 Sep-18 289 202,00 87,00 7569,00 87,00 0,30 19,00 157,00 26,17 0,73

10 Okt-18 211 231,00 -20,00 400,00 20,00 0,09 -1,00 177,00 25,29 -0,04

11 Nov-18 247 232,00 15,00 225,00 15,00 0,06 14,00 192,00 24,00 0,58

12 Des-18 231 249,00 -18,00 324,00 18,00 0,08 -4,00 210,00 23,33 -0,17

Jumlah 2647 1962 -4 12066 242 107%
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Weight Moving Average (2 bulan) 

 

Weight Moving Average (3 bulan) 

 

Weight Moving Average (4 bulan) 

 

 

 

 

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error] Error % RSFE Cum [Error] CUM MAD TRACK SIG

1 Jan-18 216 ME 1,55

2 Feb-18 231 MSE 1289,88

3 Mar-18 242 223,5 18,5 342,25 18,50 0,08 18,50 18,50 18,50 1,00 MAD 26,65

4 Apr-18 198 236,5 -38,5 1482,25 38,50 0,19 -20,00 57,00 28,50 -0,70 MAPE 12%

5 Mei-18 177 220 -43 1849 43,00 0,24 -63,00 100,00 33,33 -1,89

6 Jun-18 201 187,5 13,5 182,25 13,50 0,07 -49,50 113,50 28,38 -1,74

7 Jul-18 209 189 20 400 20,00 0,10 -29,50 133,50 26,70 -1,10

8 Agu-18 195 205 -10 100 10,00 0,05 -39,50 143,50 23,92 -1,65

9 Sep-18 289 202 87 7569 87,00 0,30 47,50 230,50 32,93 1,44

10 Okt-18 211 242 -31 961 31,00 0,15 16,50 261,50 32,69 0,50

11 Nov-18 247 250 -3 9 3,00 0,01 13,50 264,50 29,39 0,46

12 Des-18 231 229 2 4 2,00 0,01 15,50 266,50 26,65 0,58

2647 2184,5 15,5 12898,75 266,5 120%Jumlah

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error] Error % RSFE Cum [Error]CUM MADTRACK SIG

1 Jan-18 216 ME -0,44

2 Feb-18 231 MSE 1405,63

3 Mar-18 242 MAD 28,20

4 Apr-18 198 233,5 -35,5 1260,25 35,50 0,18 -35,50 35,50 17,75 -2,00 MAPE 13%

5 Mei-18 177 217,8 -40,8 1664,64 40,80 0,23 -76,30 76,30 25,43 -3,00

6 Jun-18 201 196,3 4,7 22,09 4,70 0,02 -71,60 81,00 20,25 -3,54

7 Jul-18 209 193,2 15,8 249,64 15,80 0,08 -55,80 96,80 19,36 -2,88

8 Agu-18 195 200,2 -5,2 27,04 5,20 0,03 -61,00 102,00 17,00 -3,59

9 Sep-18 289 200,4 88,6 7849,96 88,60 0,31 27,60 190,60 27,23 1,01

10 Okt-18 211 244,8 -33,8 1142,44 33,80 0,16 -6,20 224,40 28,05 -0,22

11 Nov-18 247 231,2 15,8 249,64 15,80 0,06 9,60 240,20 26,69 0,36

12 Des-18 231 244,6 -13,6 184,96 13,60 0,06 -4,00 253,80 25,38 -0,16

Jumlah 2647 1962 -4 12650,66 253,8 113%

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error] Error % RSFE Cum [Error] CUM MAD TRACK SIG

1 Jan-18 216 ME 4,66

2 Feb-18 231 MSE 1386,58

3 Mar-18 242 MAD 24,86

4 Apr-18 198 MAPE 11%

5 Mei-18 177 219,6 -42,6 1814,76 42,60 0,24 -42,60 42,60 14,20 -3,00

6 Jun-18 201 201,7 -0,7 0,49 0,70 0,00 -43,30 43,30 10,83 -4,00

7 Jul-18 209 197,3 11,7 136,89 11,70 0,06 -31,60 55,00 11,00 -2,87

8 Agu-18 195 199,1 -4,1 16,81 4,10 0,02 -35,70 59,10 9,85 -3,62

9 Sep-18 289 198,6 90,4 8172,16 90,40 0,31 54,70 149,50 21,36 2,56

10 Okt-18 211 236 -25 625 25,00 0,12 29,70 174,50 21,81 1,36

11 Nov-18 247 231 16 256 16,00 0,06 45,70 190,50 21,17 2,16

12 Des-18 231 239,4 -8,4 70,56 8,40 0,04 37,30 198,90 19,89 1,88

2647 1722,7 37,3 11092,67 198,9 85%Jumlah
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Exponential Smoothing (0,1)

Exponential Smoothing (0,2)

 Exponential Smoothing (0,3) 

 

 

 

 

 

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error] Error % RSFE [RSFE] CUM MAD TRACK SIG

0,1 ME 4,01

1 Jan-18 216 216 MSE 1042,40

2 Feb-18 231 216,00 15 225,00 15,00 0,06 15,00 15,00 15,00 1,00 MAD 24,63

3 Mar-18 242 217,50 24,5 600,25 24,50 0,10 39,50 39,50 19,75 2,00 MAPE 11%

4 Apr-18 198 219,95 -21,95 481,80 21,95 0,11 17,55 61,45 20,48 0,86

5 Mei-18 177 217,76 -40,755 1660,97 40,76 0,23 -23,21 102,21 25,55 -0,91

6 Jun-18 201 213,68 -12,6795 160,77 12,68 0,06 -35,88 114,88 22,98 -1,56

7 Jul-18 209 212,41 -3,41155 11,64 3,41 0,02 -39,30 118,30 19,72 -1,99

8 Agu-18 195 212,07 -17,0704 291,40 17,07 0,09 -56,37 135,37 19,34 -2,91

9 Sep-18 289 210,36 78,63664 6183,72 78,64 0,27 22,27 214,00 26,75 0,83

10 Okt-18 211 218,23 -7,22702 52,23 7,23 0,03 15,04 221,23 24,58 0,61

11 Nov-18 247 217,50 29,49568 870,00 29,50 0,12 44,54 250,73 25,07 1,78

12 Des-18 231 220,45 10,54611 111,22 10,55 0,05 55,08 261,27 23,75 2,32

2647 2591,915 55,08498 10649 261,2719 115%Jumlah

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error] Error % RSFE [RSFE] CUM MAD TRACK SIG

0,2 ME 3,80

1 Jan-18 216 216 MSE 1097,87

2 Feb-18 231 216,00 15 225,00 15,00 0,06 15,00 15,00 15,00 1,00 MAD 24,04

3 Mar-18 242 219,00 23 529,00 23,00 0,10 38,00 38,00 19,00 2,00 MAPE 11%

4 Apr-18 198 223,60 -25,6 655,36 25,60 0,13 12,40 63,60 21,20 0,58

5 Mei-18 177 218,48 -41,48 1720,59 41,48 0,23 -29,08 105,08 26,27 -1,11

6 Jun-18 201 210,18 -9,184 84,35 9,18 0,05 -38,26 114,26 22,85 -1,67

7 Jul-18 209 208,35 0,6528 0,43 0,65 0,00 -37,61 114,92 19,15 -1,96

8 Agu-18 195 208,48 -13,4778 181,65 13,48 0,07 -51,09 128,39 18,34 -2,79

9 Sep-18 289 205,78 83,21779 6925,20 83,22 0,29 32,13 211,61 26,45 1,21

10 Okt-18 211 222,43 -11,4258 130,55 11,43 0,05 20,70 223,04 24,78 0,84

11 Nov-18 247 220,14 26,85939 721,43 26,86 0,11 47,56 249,90 24,99 1,90

12 Des-18 231 225,51 5,48751 30,11 5,49 0,02 53,05 255,39 23,22 2,28

2647 2593,95 53,04996 11203,66 255,385 112%Jumlah

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error] Error % RSFE [RSFE] CUM MAD TRACK SIG

0,3 ME 3,35

1 Jan-18 216 216 MSE 1150,78

2 Feb-18 231 216,00 15 225,00 15,00 0,06 15,00 15,00 15,00 1,00 MAD 24,03

3 Mar-18 242 220,50 21,5 462,25 21,50 0,09 36,50 36,50 18,25 2,00 MAPE 11%

4 Apr-18 198 226,95 -28,95 838,10 28,95 0,15 7,55 65,45 21,82 0,35

5 Mei-18 177 218,27 -41,265 1702,80 41,27 0,23 -33,72 106,72 26,68 -1,26

6 Jun-18 201 205,89 -4,8855 23,87 4,89 0,02 -38,60 111,60 22,32 -1,73

7 Jul-18 209 204,42 4,58015 20,98 4,58 0,02 -34,02 116,18 19,36 -1,76

8 Agu-18 195 205,79 -10,7939 116,51 10,79 0,06 -44,81 126,97 18,14 -2,47

9 Sep-18 289 202,56 86,44427 7472,61 86,44 0,30 41,63 213,42 26,68 1,56

10 Okt-18 211 228,49 -17,489 305,87 17,49 0,08 24,14 230,91 25,66 0,94

11 Nov-18 247 223,24 23,75769 564,43 23,76 0,10 47,90 254,67 25,47 1,88

12 Des-18 231 230,37 0,630386 0,40 0,63 0,00 48,53 255,30 23,21 2,09

2647 2598,471 48,5291 11732,81 255,2959 112%Jumlah
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Exponential Smoothing (0,4) 

 

Exponential Smoothing (0,5) 

 

Exponential Smoothing (0,6) 

 

Exponential Smoothing (0,7) 

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error] Error % RSFE [RSFE] CUM MAD TRACK SIG

0,4 ME 2,76

1 Jan-18 216 216 MSE 1208,81

2 Feb-18 231 216,00 15 225,00 15,00 0,06 15,00 15,00 15,00 1,00 MAD 24,73

3 Mar-18 242 222,00 20 400,00 20,00 0,08 35,00 35,00 17,50 2,00 MAPE 11%

4 Apr-18 198 230,00 -32 1024,00 32,00 0,16 3,00 67,00 22,33 0,13

5 Mei-18 177 217,20 -40,2 1616,04 40,20 0,23 -37,20 107,20 26,80 -1,39

6 Jun-18 201 201,12 -0,12 0,01 0,12 0,00 -37,32 107,32 21,46 -1,74

7 Jul-18 209 201,07 7,928 62,85 7,93 0,04 -29,39 115,25 19,21 -1,53

8 Agu-18 195 204,24 -9,2432 85,44 9,24 0,05 -38,64 124,49 17,78 -2,17

9 Sep-18 289 200,55 88,45408 7824,12 88,45 0,31 49,82 212,95 26,62 1,87

10 Okt-18 211 235,93 -24,9276 621,38 24,93 0,12 24,89 237,87 26,43 0,94

11 Nov-18 247 225,96 21,04347 442,83 21,04 0,09 45,93 258,92 25,89 1,77

12 Des-18 231 234,37 -3,37392 11,38 3,37 0,01 42,56 262,29 23,84 1,78

2647 2604,439 42,56088 12313,06 262,2902 115%Jumlah

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error] Error % RSFE [RSFE] CUM MAD TRACK SIG

0,5 ME 2,13

1 Jan-18 216 216 MSE 1277,80

2 Feb-18 231 216,00 15 225,00 15,00 0,06 15,00 15,00 15,00 1,00 MAD 26,41

3 Mar-18 242 223,50 18,5 342,25 18,50 0,08 33,50 33,50 16,75 2,00 MAPE 12%

4 Apr-18 198 232,75 -34,75 1207,56 34,75 0,18 -1,25 68,25 22,75 -0,05

5 Mei-18 177 215,38 -38,375 1472,64 38,38 0,22 -39,63 106,63 26,66 -1,49

6 Jun-18 201 196,19 4,8125 23,16 4,81 0,02 -34,81 111,44 22,29 -1,56

7 Jul-18 209 198,59 10,40625 108,29 10,41 0,05 -24,41 121,84 20,31 -1,20

8 Agu-18 195 203,80 -8,79688 77,39 8,80 0,05 -33,20 130,64 18,66 -1,78

9 Sep-18 289 199,40 89,60156 8028,44 89,60 0,31 56,40 220,24 27,53 2,05

10 Okt-18 211 244,20 -33,1992 1102,19 33,20 0,16 23,20 253,44 28,16 0,82

11 Nov-18 247 227,60 19,40039 376,38 19,40 0,08 42,60 272,84 27,28 1,56

12 Des-18 231 237,30 -6,2998 39,69 6,30 0,03 36,30 279,14 25,38 1,43

2647 2610,7 36,2998 13002,98 279,1416 123%Jumlah

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error] Error % RSFE Cum [Error] CUM MAD TRACK SIG

0,6 ME 1,55

1 Jan-18 216 216 MSE 1362,66

2 Feb-18 231 216,00 15,00 225,00 15,00 0,06 15,00 15,00 15,00 1,00 MAD 28,06

3 Mar-18 242 225,00 17,00 289,00 17,00 0,07 32,00 32,00 16,00 2,00 MAPE 12,38%

4 Apr-18 198 235,20 -37,20 1383,84 37,20 0,19 -5,20 69,20 23,07 -0,23

5 Mei-18 177 212,88 -35,88 1287,37 35,88 0,20 -41,08 105,08 26,27 -1,56

6 Jun-18 201 191,35 9,65 93,08 9,65 0,05 -31,43 114,73 22,95 -1,37

7 Jul-18 209 197,14 11,86 140,64 11,86 0,06 -19,57 126,59 21,10 -0,93

8 Agu-18 195 204,26 -9,26 85,68 9,26 0,05 -28,83 135,84 19,41 -1,49

9 Sep-18 289 198,70 90,30 8153,63 90,30 0,31 61,47 226,14 28,27 2,17

10 Okt-18 211 252,88 -41,88 1754,02 41,88 0,20 19,59 268,02 29,78 0,66

11 Nov-18 247 227,75 19,25 370,47 19,25 0,08 38,83 287,27 28,73 1,35

12 Des-18 231 239,30 -8,30 68,91 8,30 0,04 30,53 295,57 26,87 1,14

Jumlah 2647 2616,466 30,53397 13851,6468 295,5706 130%
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Exponential Smoothing (0,8) 

 

 

 

Exponential Smoothing (0,9) 

 

 

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error] Error % RSFE [RSFE] CUM MADTRACK SIG

0,7 ME 1,06

1 Jan-18 216 216 MSE 1468,58

2 Feb-18 231 216,00 15 225 15,00 0,06 15,00 15,00 15,00 1,00 MAD 29,66

3 Mar-18 242 226,50 15,5 240,25 15,50 0,06 30,50 30,50 15,25 2,00 MAPE 13,11%

4 Apr-18 198 237,35 -39,35 1548,423 39,35 0,20 -8,85 69,85 23,28 -0,38

5 Mei-18 177 209,81 -32,805 1076,168 32,81 0,19 -41,66 102,66 25,66 -1,62

6 Jun-18 201 186,84 14,1585 200,4631 14,16 0,07 -27,50 116,81 23,36 -1,18

7 Jul-18 209 196,75 12,24755 150,0025 12,25 0,06 -15,25 129,06 21,51 -0,71

8 Agu-18 195 205,33 -10,3257 106,6208 10,33 0,05 -25,57 139,39 19,91 -1,28

9 Sep-18 289 198,10 90,90228 8263,224 90,90 0,31 65,33 230,29 28,79 2,27

10 Okt-18 211 261,73 -50,7293 2573,464 50,73 0,24 14,60 281,02 31,22 0,47

11 Nov-18 247 226,22 20,78121 431,8585 20,78 0,08 35,38 301,80 30,18 1,17

12 Des-18 231 240,77 -9,76564 95,36769 9,77 0,04 25,61 311,57 28,32 0,90

Jumlah 2647 2621,386 25,61385 14910,84 311,5652 138%

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error] Error % RSFE [RSFE] CUM MADTRACK SIG

0,8 ME 0,65

1 Jan-18 216 216 MSE 1601,65

2 Feb-18 231 216,00 15 225 15,00 0,06 15,00 15,00 15,00 1,00 MAD 31,25

3 Mar-18 242 228,00 14 196 14,00 0,06 29,00 29,00 14,50 2,00 MAPE 13,83%

4 Apr-18 198 239,20 -41,2 1697,44 41,20 0,21 -12,20 70,20 23,40 -0,52

5 Mei-18 177 206,24 -29,24 854,9776 29,24 0,17 -41,44 99,44 24,86 -1,67

6 Jun-18 201 182,85 18,152 329,4951 18,15 0,09 -23,29 117,59 23,52 -0,99

7 Jul-18 209 197,37 11,6304 135,2662 11,63 0,06 -11,66 129,22 21,54 -0,54

8 Agu-18 195 206,67 -11,6739 136,2804 11,67 0,06 -23,33 140,90 20,13 -1,16

9 Sep-18 289 197,33 91,66522 8402,512 91,67 0,32 68,33 232,56 29,07 2,35

10 Okt-18 211 270,67 -59,667 3560,146 59,67 0,28 8,67 292,23 32,47 0,27

11 Nov-18 247 222,93 24,06661 579,2017 24,07 0,10 32,73 316,30 31,63 1,03

12 Des-18 231 242,19 -11,1867 125,1418 11,19 0,05 21,55 327,48 29,77 0,72

2647 2625,453 21,54667 16241,46 327,4818 145%Jumlah

Periode Date Demand Forecast Error Error^2 [Error] Error % RSFE [RSFE] CUM MAD TRACK SIG

0,9 ME 0,31

1 Jan-18 216 216 MSE 1769,23

2 Feb-18 231 216,00 15 225,00 15,00 0,06 15,00 15,00 15,00 1,00 MAD 32,88

3 Mar-18 242 229,50 12,5 156,25 12,50 0,05 27,50 27,50 13,75 2,00 MAPE 15%

4 Apr-18 198 240,75 -42,75 1827,56 42,75 0,22 -15,25 70,25 23,42 -0,65

5 Mei-18 177 202,28 -25,275 638,83 25,28 0,14 -40,53 95,53 23,88 -1,70

6 Jun-18 201 179,53 21,4725 461,07 21,47 0,11 -19,05 117,00 23,40 -0,81

7 Jul-18 209 198,85 10,14725 102,97 10,15 0,05 -8,91 127,14 21,19 -0,42

8 Agu-18 195 207,99 -12,9853 168,62 12,99 0,07 -21,89 140,13 20,02 -1,09

9 Sep-18 289 196,30 92,70147 8593,56 92,70 0,32 70,81 232,83 29,10 2,43

10 Okt-18 211 279,73 -68,7299 4723,79 68,73 0,33 2,08 301,56 33,51 0,06

11 Nov-18 247 217,87 29,12701 848,38 29,13 0,12 31,21 330,69 33,07 0,94

12 Des-18 231 244,09 -13,0873 171,28 13,09 0,06 18,12 343,78 31,25 0,58

2647 2628,879 18,12081 17917,31 343,7757 152%Jumlah
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Lampiran 11 Hasil  Peramalan Regresi Linier Dengan POM 

 

Lampiran 12 Biaya Ekspedisi 

 

Lampiran 13 Uji Normalisasi Aktual dan Usulan Menggunakan Aplikasi SPSS 
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Lampiran 14 Lembar Konsultasi Dosen Pembimbing 
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Lampiran 15 Surat Keterangan Selesai Kerja Praktik 



21 
 

 

 



22 
 

Lampiran 16 Lembar Kartu Bimbingan Kerja Praktik 
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Lampiran 17 Lembar Penilaian Kerja Praktek 
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Lampiran 18 Dokementasi Gudang 

 

Lampiran 19 Dokumentasi Bukti Barang Masuk 
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Lampiran 20 Dokumentasi Kerja Praktik 
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